
UCHWAŁA Nr XXI/124/08 

Rady Miejskiej w Kobylinie 

z dnia 30 czerwca 2008 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych                           

na terenie Gminy Kobylin. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  samorządzie gminnym             

( Dz. U. z 2001 r. Nr, 142, poz. 1591, z 2002 r. nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z  2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,  

poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218.) oraz art. 4 

ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych ( Dz. U z 2007 r. Nr 68, poz. 449 tekst jednolity) Rada Miejska w Kobylinie uchwala,                                  

co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się regulamin korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Kobylin, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Regulamin ma zastosowanie do placów zabaw stanowiących własność Gminy Kobylin. 

§ 3 

Każda osoba znajdująca się na terenie placu zabaw zobowiązana jest stosować się do niniejszego 

regulaminu. 

§ 4 

Regulamin, o którym mowa w § 1 zostanie usytuowany przy każdym wejściu na plac zabaw. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

                                                      

 

                                                                                     Przewodnicz ący Rady 

                                                                                         Piotr Chlebowski 

           
 

 

 

 



Załącznik    

 do uchwały Nr XXI/124/08 

          Rady Miejskiej w Kobylinie 

          z dnia 30 czerwca 2008 roku 
REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY 

KOBYLIN 

Plac zabaw ma służyć wypoczynkowi naszym najmłodszych, starajmy się więc, by zabawa ta nie była zakłócona wypadkami, 

spowodowanymi nieprzemyślanymi działaniami i dbajmy o to miejsce, aby nasze dzieci miały możliwość zabawy                          

w przyzwoitych warunkach! 

§1 

1. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci od lat 3 

2. Dzieci mogą przebywać na terenie placu zabaw tylko pod opieką osób dorosłych  ( rodziców lub opiekunów) 

3. Za dzieci pozostawione na placu zabaw bez opieki odpowiedzialność ponoszą ich rodzice lub opiekunowie. 

4. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, a ponadto z uwagi na bezpieczeństwo bawiących 

się należy przestrzegać następujących reguł: 

1) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to huśtawek, 

przeplotni, drabinek, dachów domków; 

2) zabrania się korzystania z huśtawek i karuzeli przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu; 

3) zabrania się stawiania na ruchomych częściach urządzeń; 

4) z urządzeń mogą korzystać dzieci do lat 15; 

5) z urządzeń wspinaczkowych ( komin, ścianka) można korzystać wyłącznie pod nadzorem opiekunów; 

6) zabrania się jazdy na rowerze lub motorowerze. 

§2 

Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych  lub innych środków odurzających 

oraz zakaz przebywania osób nietrzeźwych. 

§3 

 Zabrania się: 

1) niszczenia urządzeń zabawowych; 

2) zaśmiecania terenu; 

3) wprowadzania zwierząt 

4) gry w piłkę; 

5) niszczenia i uszkadzania roślinności; 

6) palenia tytoniu; 

7) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych. 

§ 4 

Po godzinie 21.00 obowiązuje zakaz przebywania na placu zabaw. 

§ 5 

W przypadku stwierdzenia wyrządzenia szkody, osoba odpowiedzialna za dokonanie zniszczeń zostanie za nią obciążona 

materialnie. 

§ 6 

Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń zabawowych należy zgłaszać do Urzędu Miejskiego  w Kobylinie,                   

Rynek Marszałka J. Piłsudskiego 1, 63-740 Kobylin, tel. 065 548-24-01. 

VII O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na placu zabaw należy 

poinformować Policję – tel. 997. 

 


